UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 212/PGDĐT
V/v cử giáo viên tham dự chuyên đề
môn Ngữ văn lớp 8 năm học 2020-2021.
	Hà Đông, ngày 10 tháng 3 năm 2021

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở.

           Thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 - 2021, Thực hiện Kế hoạch số 898/KH-PGDĐT-THCS ngày 29 tháng 9 năm 2020 của phòng GDĐT quận Hà Đông về kế hoạch tổ chức chuyên đề cấp quận năm học 2020-2021, trường THCS Văn Khê thực hiện tổ chức chuyên đề: “Dạy học theo chủ đề” - Môn Ngữ văn lớp 8.
1. Thời gian: 8h00 phút ngày 12/3/2021 ( Thứ sáu)
2. Địa điểm: Tại trường THCS Văn Khê
3. Tên chuyên đề: Tinh thần yêu nước và long tự hào dân tộc qua một số tác phẩm nghị luận trung đại.
4. Người thực hiện: Đ/c Kim Thị Hòa – Giáo viên trường THCS Văn Khê.
         	5. Thành phần:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT quận Hà Đông - TP Hà Nội.
- Giáo viên cốt cán bộ môn Ngữ văn.
- Toàn bộ giáo viên dạy bộ môn Ngữ văn lớp 8 các trường THCS.
Phòng GDĐT quận Hà Đông yêu cầu ông (bà) Hiệu trưởng các trường THCS cử giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
  Nơi nhận: 	                                                         KT. TRƯỞNG PHÒNG
 - Như đề gửi;                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 - Lưu: VT                                                                                                (đã ký)

                                                                           Nguyễn Thị Thu Hương

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG THCS TRẦN ĐĂNG NINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Đông, ngày 11 tháng 3 năm 2021

                                                DANH SÁCH

        GIÁO VIÊN  THAM DỰ CHUYÊN ĐỀ MÔN NGỮ VĂN 8 - NĂM HỌC 2021-2022

Thực hiện công văn số: 212/PGDĐT ngày 10/03/2021 của Phòng Giáo dục Đào tạo Hà Đông v/v cử giáo viên tham dự chuyên đề môn Ngữ văn
	Thực hiện Kế hoạch học tập thường xuyên của đơn vị, Ban giám hiệu trường THCS Trần Đăng Ninh cử các đồng chí có tên sau dự chuyên đề theo thành phần trong công văn.
* Chuyên đề: “Dạy học theo chủ đề” - Môn Ngữ văn lớp 8.
1.Thời gian: 8h00 phút ngày 12/3/2021 (Thứ sáu)
2.Địa điểm: Tại trường THCS Văn Khê
3. Tên chuyên đề: Tinh thần yêu nước và lòng tự hào dân tộc qua một số tác phẩm nghị luận trung đại.
4. Người thực hiện: Đ/c Kim Thị Hòa – Giáo viên trường THCS Văn Khê.
5. Thành phần:
	STT
	Họ và tên
	          Chức vụ

	1
	Lê Thị Mai Huê
	Phó Hiệu trưởng

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Hà
	Tổ phó, dạy Ngữ văn

	3
	Chu Thị Thục Quyên
	Nhóm trưởng, dạy Ngữ văn

	4
	Hoàng Mai Hương
	Giáo viên dạy Ngữ văn, sử

	5
	Đỗ Thị Xiêm
	Giáo viên dạy Ngữ văn, sử

	6
	Nguyễn Thị lan Anh
	Giáo viên dạy Ngữ văn

	7
	Nguyễn Thị Thương
	Giáo viên dạy Ngữ văn, sử

	8
	Hà Ngọc Lan
	Giáo viên dạy Ngữ văn

Yêu cầu các đ/c giáo viên trên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
  Nơi nhận:
 - Tổ trưởng XH1, GV Ngữ văn 8;                                                          PHÓ HIỆUTRƯỞNG
 - Lưu: VT

[bookmark: _GoBack]                                                                                            Lê Thị Mai Huê